
2020 年 5 月 8 日 

会員様各位 

愛媛生協病院 

メディカルフィットネスコ・コア 

 

臨時休館延長のお知らせ 

 

 平素よりメディカルフィットネスコ・コアをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

この度、当生協では臨時休館日を５月１０日（日）までとさせていただいていましたが政府によ

る緊急事態宣言の延長に伴い、再度臨時休館を延長とさせていただきます。 

会員様におかれましては、ご迷惑をおかけしておりますが、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

記 

【臨時休館日の延長期間】 

２０２０年５月１１日（月）～５月３１日（日） 

 

【会費のお取り扱いについて】 

以前案内していました５月分会費の入金確認が完了いたしましたので、６月分会費に充当させ

ていただきます。年一括会費も同様に、更新期間を１ヶ月延長させていただきます。 

※６月から休会の手続きをされた方は５月分会費を休会復帰月に充当させていただきます。 

 

【お問合わせ】 

休館期間中は、お電話による受付のみとさせていただきます。 

受付期間：平日のみ ９時～１７時 

 

【その他】 

６月１日（月）より営業再開予定ですが、今後の感染拡大状況により休館延長や一部利用制限

等を行う場合がございます。再開・変更等のお知らせは当生協ホームページ及び文書にてご案内

致します。（お住まいの地域によっては文書が届く日数が異なります。又、お知らせの日程は前

後する事があります。）現在、メール配信も行っております。下記アドレスにお名前をフルネー

ムで入力して送信するだけで登録できます。皆様のご登録お待ちしています。 

m.co-core@ehime-med.org 
お問合わせ TEL ０８９－９７６－７２０３ 

以上 


